（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 5 月 7 日

   記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 2021 年 5 月 7 日（金） 19：00〜21：00

開催場所 サンエールかごしま小研修室 2 2Ｆ

出席者
大城孝一、田畑 隆、倉原利朗、福田久志、大城孝太、福田光希、櫨山卓郎

土橋信博、西浩隆、宇治野みゆき                  計 10 名

議事 １， 開会宣言                        西 浩隆
２， 宣言文参照
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                  支部長  西 浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全報報告事項                 支部長  西 浩隆

全報７−１  ２０２１年度年会費・各種処理に関して

全報７−２  ２０２１年度支部総会の開催に関して
全報７−３  伝統再築士会勉強会の開催に関して
全報７—４  第１回全国空き家アドバイザー協議会 全国会議開催に関して
全報７—５  事務局移転に関して
全報７—６  第１０回古民家フォト甲子園に関して
全報７−７  各種スケジュールに関して
全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他
８， 支部報告事項

支報８−１ ⒋月度事業者会員リフォームリフォーム業務報告

支報８−２ 自治体訪問報告（宇治野：北薩、大隅、南薩）

支報８−３ 鹿屋空き家協議会設立について（櫨山氏）

支報８−４  ５月２７日（木）井上 幸一顧問来鹿

支報８−５  SDGS セミナー開催について

支報８−６  姶良市（安田様）古民家改修見積もり依頼について（倉原氏）

支報８−７  木造空家簡易鑑定について

        ※喜入・・永野様

        ※鹿屋・・平吉様

支報８−８  その他
９， 審議事項                   支部長  西 浩隆

審議９−１  ①２０２１年度 事業計画案について

審議９−２   その他

１０， 確認事項                   支部長  西 浩隆
確認１０−１ 5 月訪問先

    ＊南薩（５月１８日）＊大隅（５月７日）＊北薩（５月２５日）予定

確認１０−２  じゃぱとら配布先確認（各社の配布先のヒアリング）

確認１０−３ その他

       ・住育学校 ５月１５日（土）１３：００ 開催

集客について（宇治野）

       （今後、ＦＢ作成し情報の発信と集客を検討）

学習プログラム 古民家の各部位  内部             西 浩隆
１１， その他
１２， 閉会宣言                   支部長  西 浩隆

決定事項 ６月例会開催日

次月開催日時 2021 年 6 月 3 日（木）18：30～20：30

2021 年 7 月 8 日（木）18：30～20：30

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室 １ 2Ｆ

次月議事内容